INDICAÇÃO Nº 0148/07

Indica à Mesa Diretora da Câmara Municipal que providências sejam tomadas pela Secretaria da Casa no sentido de que seja denominado algum próprio municipal a ser inaugurado ou via pública em futuros loteamentos com o nome de Pedro Manna.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA:

O vereador que esta subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e depois de ouvido o E. Plenário desta Casa, **INDICAR** à Mesa Diretora da Câmara Municipal que providências sejam tomadas pela Secretaria da Casa no sentido de que seja denominado algum próprio municipal a ser inaugurado ou via pública em futuros loteamentos com o nome de Pedro Manna.

JUSTIFICATIVA:

Pedro Manna foi um homem honrado, trabalhador, de família tradicional no Município; pessoa sempre calma, conciliadora, muito amado pelos filhos, com os quais sempre se preocupou no sentido de se manter a integridade familiar.

Muito humano, honesto e bondoso, faz jus a esta honraria para que seu nome se perpetue em nossa cidade.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 07 de agosto de 2007.

Pedro Carlos Garcia Dias

PV - autor

Alírio Ludovino do Natal

Léo da Lavoura - PFL - subscritor

Cássio Aparecido Pereira

Cássio Santa Cruz - PSDB - subscritor

Dorival Silva

Bacaxi - PL - subscritor

Ginaldo Pereira de Moraes

PV - subscritor

Márcia Regina Scalon

Márcia do Branco - PL - subscritor

Marcos Henrique Osti

PTB - subscritor

Roberto Luiz Carósio

PSDB - subscritor

Lida na Sessão de 07/08/2007	Despacho em 07/08/2007	
Secretaria - Providenciado em://	Ofício nº/	
Cássio Aparecido Pereira - 1º Secretário	Alírio Ludovino do Natal - Presidente	

INDICAÇÃO Nº 0148/07

Indica à Mesa Diretora da Câmara Municipal que providências sejam tomadas pela Secretaria da Casa no sentido de que seja denominado algum próprio municipal a ser inaugurado ou via pública em futuros loteamentos com o nome de Pedro Manna.

Valdevino	Alves	de	Almeida
Valuevillo	WINES	ue	Aiiiiciua

Valdevino da Bocha - PTB - subscritor

Lida na Sessão de 07/08/2007	Despacho em 07/08/2007	
Secretaria - Providenciado em://	Ofício nº/	
Cássio Aparecido Pereira - 1º Secretário	Alírio Ludovino do Natal - Presidente	